Муниципальное образование
                  Чапаевский сельсовет
                    Тюльганского района
                    Оренбургской области

                 АДМИНИСТРАЦИЯ
                          ЧАПАЕВСКОГО
                           СЕЛЬСОВЕТА

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 22.06.2017  № 35-п

О разработке муниципальной программы « Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Чапаевский сельсовет на 2017-2027 годы и на период до 2037 года»

            В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 г. N 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет:
1. Разработать муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Чапаевский сельсовет на 2017-2027 годы и на период до 2037года»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на  сайте муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района: http://www.tulgan.oren.ru/organy-msu---poselenia/capaevskij-selsovet.
Глава муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                   М.Ш.Ишембетов
Разослано: в дело, администрации района, райпрокурору, финансовый отдел,            отдел архитектуры и градостроительства.